
DETERMINAZIONE N. 171 DEL 25 NOVEMBRE 2022 

Determinazione di spesa 

 

IL DIRETTORE 

dell’Automobile Club Trento 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/93 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo, ai sensi dell’articolo 

27 bis del citato decreto legislativo n.29/1993, in data 18 dicembre 2020; 

VISTO l’art. 13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente; 

TENUTO CONTO delle disposizioni relative agli acquisti attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 cosiddetto Codice dei Contratti Pubblici con particolare riguardo all’articolo 36 per 

quanto concerne gli affidamenti sottosoglia; 

VISTA la legge 145/2018 in relazione alle modalità procedurali per gli affidamenti delle Pubbliche 

Amministrazioni e tenuto conto dei massimali oltre i quali è necessario ricorrere al sistema del Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

RICHIESTA la dichiarazione di tracciabilità in ottemperanza a quanto disposto dalla legge 136/2010; 

RAVVISATA la necessità di sostituire il gruppo di continuità danneggiato da una scarica elettrostatica e 

giudicato irreparabile; 

VISTA la polizza in essere per questo tipo di danni e vista la disponibilità immediata della ditta Punto It per 

la sostituzione del gruppo di continuità 

 

DETERMINA  

 

l’affidamento alla ditta Punto IT Srl, viale Verona, 167/1 38123 Trento (TN) P.IVA 02657970220 per la 

sostituzione del gruppo di continuità. 

La suddetta spesa di € 225,00 trova copertura nel conto 8040089 del budget economico 2022 e la suddetta 

spesa di € 799,00 trova stanziamento nel budget degli investimenti e dismissioni 2022 (conto 1070002).  

 

 IL DIRETTORE 
 (Dott. Leopoldo Zuanelli Brambilla) 
 
 
 
 
Le spese troveranno disponibilità 
e capienza nel conto 8040089  
del budget economico 2022 e 
la spesa trova disponibilità  
e capienza nel conto 1070002 del 
budget investimenti e dismissioni 2022 
CIG Z4738F63CB 
 
 
ACIT per servizio amministrazione dell’Ente 


